כנטען בכתב האישום, ביום 23.8.11 ברח' יגאל בירושלים, היו הנאשם וגברת נאוה נוסבאום (להלן:"המתלוננת")
מעורבים בתאונת דרכים ללא נפגעים.

לאחר דין ודברים ביניהם, תקף הנאשם את המתלוננת באמצעות אגרוף ומכה נוספת לפניה, וכן ירק עליה.

כתוצאה מכך, נגרמה למתלוננת נפיחות בשפה.

בשל כל אלו, הואשם הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977.

הנאשם בתשובתו לאישום, לא הכחיש את קרות התאונה, אך טען כי המתלוננת סירבה להעביר לו את פרטיה לאחר
התאונה, והתקשרה לבעלה על מנת שיגיע בדחיפות למקום התאונה על מנת לסייע לה.